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Valmistelija Johtava rehtori Vesa Malin ja apulaisrehtori Jussi Kipinoinen 
 

Esitys kielirikasteisen opetuksen järjestämisestä Maijamäen 
yhtenäiskoulussa 16.4.2025/1.8.2025 alkaen. 
 
Tällä hetkellä kielirikasteista opetusta (englanti) tarjotaan Kuparivuoren 
(luokat 1.-6.) ja Maijamäen (luokat 7.-9.) yksiköissä. Alaluokkien osalta 
toiminta on hakenut muotoaan oppilasmäärän muutoksen myötä. 
 
Esityksen tavoitteena on luoda aikaa kestävät periaatteet kielirikasteisen 
opetuksen järjestämiselle, varmistaa kielirikasteisen opetuksen aidosti 
ylöspäin eriyttävä vaikutus ja antaa oppilaille mahdollisuus syvempään 
englannin kielen osaamiseen. 
 
Esitystä ovat olleet työstämässä Kuparivuoren yksiköstä tuntiopettaja/KIRI-
vastaava Kristiina Björklöf, luokanopettajat Kaarina Heinonen-Kurppa, 
Katja Nurmela, Taru Rautanen-Karlsson, Outi Taskinen, Taina Leino ja 
Suvi Rämö sekä apulaisrehtori Jussi Kipinoinen. Maijamäen yksikön 
opetushenkilöstön toiveita ja ajatuksia on kuultu esitystä valmisteltaessa. 
 
Työryhmä esittää seuraavaa: 
 
1. Kielirikasteisen opetuksen järjestäminen 

a. Kaikki Kuparivuoren (jatkossa Kalevanniemen) yksikön luokkien 
1.- 3. oppilaat opiskelevat kielirikasteisesti. 

b. Kolmannen vuosiluokan keväällä KIRI-opetuksen jatkoa 
haetaan valintakokeen kautta. 

c. Neljännestä vuosiluokasta alkaen KIRI-opetuksen valikoituvat 
oppilaat opiskelevat kielirikasteisesti 4vvt. 

d. Mikäli vuosiluokalla on vähintään kaksi yleisopetuksen 
opetusryhmää, lisäresurssia ei tarvitse huomioida 
tuntikehyksessä. 

e. Mikäli vuosiluokalla on vain yksi yleisopetuksen opetusryhmä, 
tuntikehykseen tarvitaan vuosittain KIRI-opetuksen osoitettu 
4vvt lisäresurssi. 

 
2. KIRI-opetukseen hakeutuminen 

a. Ensimmäiselle vuosiluokalle hakeudutaan huoltajan 
ilmoituksella. Paikka myönnetään, mikäli opetusryhmässä on 
tilaa. 

b. Neljännelle vuosiluokalle hakeudutaan valintakokeen kautta. 
Paikka myönnetään, mikäli valintakoe on suoritettu hyväksytysti 
ja opetusryhmässä on tilaa. 

c. Seitsemännelle vuosiluokalle hakeudutaan valintakokeen 
kautta. Paikka myönnetään, mikäli valintakoe on suoritettu 
hyväksytysti. 

d. Neljännestä vuosiluokasta alkaen kielirikasteisen opetuksen 
opiskelupaikkoja on enintään 24/vuosiluokka. 



 
3. Aikataulu 

a. Keväällä 2025 valintakoe Kuparivuoren yksikön 3. ja 4. luokkien 
oppilaille. 

b. Nykyiset 5.lk oppilaat jatkavat KIRI-opiskelua voimassa olevan 
valinnan mukaisesti. 

c. Keväällä 2026 valintakoe kaikille KIRI-opetukseen hakeutuville 
tulevien 4. ja 7. luokkien oppilaille. 

 
Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Koulutuslautakunta päättää muuttaa kielirikasteisen 

opetuksen järjestämisen ja oppilaaksioton selostusosan 
mukaiseksi. 

  
Kokouskäsittely  Merkittiin, että johtava rehtori Vesa Malin 

poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen. 
 
Päätös  Koulutuslautakunta päätti yksimielisesti 

palauttaa asian uudelleen valmisteluun. 
 
   


